別紙
石綿（アスベスト）関係に係る大気汚染防止法等の改正説明会
参加申込書（締切日：令和３年３月19日（金））

石川県生活環境部環境政策課環境管理グループ　あて
FAX番号　　076‐225‐1466

下記のとおり申し込みます。

　参加希望　　　　午前の部　　　午後の部

· 参加希望の「部」を〇で囲んで下さい。

	事業場名

	参加者 (ふりがな)氏名

	部署名

	役職

	連絡先
	TEL
FAX
E-mail

※１　新型コロナウイルス感染症の感染拡大もありますので、恐縮ですが、参加者については、１社につき１名により申し込みをお願いいたします。
※２　新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況によっては、説明会を中止とする場合がありますので、あらかじめご了承をお願いいたします。（中止の場合には、速やかにご連絡いたします。）
※３　当日、会場では、マスク着用となります。また、受付にて検温、手指消毒を実施いたします。